НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

23 сентября  2023 года  № 9/53

г. Невьянск

Об итогах муниципального этапа конкурса профессионального мастерства

организаторов выборов «Лига УИК»

Рассмотрев протокол конкурсной комиссии об итогах муниципального

этапа конкурса профессионального мастерства организаторов выборов «Лига

УИК», в соответствии с решением Невьянской районной территориальной

избирательной комиссии от 05 сентября 2023 года № 8/51 «О муниципальном

этапе конкурса профессионального мастерства организаторов выборов «Лига

УИК», Невьянская районная территориальная избирательная комиссия

 р е ш и л а:

1. Информацию председателя конкурсной комиссии Мануйловой И.Ю.  об

итогах проведения муниципального этапа конкурса профессионального

мастерства организаторов выборов «Лига УИК» принять к сведению

 2. Определить победителем муниципального этапа конкурса  участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 512 и наградить

дипломом.

3. Вручить благодарственное письмо участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 514 занявшую 2 место в муниципальном этапе

конкурса профессионального мастерства организаторов выборов «Лига УИК».

4. Вручить благодарственное письмо участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 519 занявшую 3 место в муниципальном этапе

конкурса профессионального мастерства организаторов выборов «Лига УИК».

5. Вручить благодарственное письмо участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 513 занявшую 4 место в муниципальном этапе

конкурса профессионального мастерства организаторов выборов «Лига УИК».

6. Вручение наград провести на торжественном мероприятии,

посвященном 30-летию  избирательной системы.

7. Для участия в межтерриториальном этапе конкурса представить в

Нижнетагильский межтерриториальный центр повышения правовой

культуры избирателей и организации выборов участковую избирательную

комиссию избирательного участка №512.

8. Настоящее решение разместить на сайте Невьянской районной

территориальной избирательной комиссии.

9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии С. Ф. Жигалину.

Председатель

Невьянской районной

территориальной избирательной

комиссии

С. Ф. Жигалина

Секретарь

Невьянской районной

территориальной избирательной

комиссии

 И. Ю. Мануйлова